
\
Uchwała Nr XLVI/38/2017

Rady Gminy w Birczy
z dnia 31 maja 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
/ tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446/ oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych /tj.Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870/, Rada Gminy w Birczy uchwala,
co następuje:

§ 1.

1.W wydatkach budżetowych wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota Kwota
zmniejszenie zwiększenie

600 Transport i łączność 3.400,00 3.400,00
60016 Drogi publiczne gminne 3.400,00 3.400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.400,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.400,00

Zadanie: " Budowa drogi dojazdowej do Zespołu Szkół
w Birczv - działka ew. nr 555/5"

710 Działalność usłuzowa 20.000,00
71035 Cmentarze 20.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00
- Zadanie :" Zakup niewydzielonej części działek
nr 269 i 2710 pow. całkowitej 0,7673 ha
z przeznaczeniem na poszerzenie cmentarza
komunalnego w miejscowości Bircza

750 Administracia publiczna 10.000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10.000,00

Wydatki zwiqzane z promocjq gminy, w tym: organizacja
konferencji, tematycznych konkursów oraz imprez
promujących gminę

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00
4190 Nagrody konkursowe 2.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00

757 Obsługa długu publicznego 30.000,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów

i pożyczekjednostek samorządu terytorialnego 30.000,00
8110 Odsetki od samorządowych papierów

wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek 30.000,00

R-m 33.400,00 33.400,00



§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bircza.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY W BIRCZY

~C. ""' ----r' ~
<"" c-

c = mgr inż }fgjciech Bobows .


